
2026 年 1 月 30 日 
各 位 

株式会社 福 邦 銀 行 
 
 

各種クレジットカードの新規申込受付終了について 
 

平素より福邦銀行をご利用いただきありがとうございます。 
株式会社福邦銀行（頭取 湯浅 徹）は、関係当局の許認可の取得等を前提とし、2026 年 5 月 
に株式会社福井銀行（頭取 長谷川 英一）との合併を予定しております。 

合併に向けた対応の一環として、2026 年 3 月 31 日（火）をもちまして、各種クレジットカードの
新規申込受付を終了させていただきますので、お知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
１．終了日時 

2026 年 3 月 31 日（火） 
 
２．対象となるクレジットカード 

・iicaJCB ORIGINAL カード単体型 
・iicaJCB ORIGINAL ゴールドカード単体型 
・JCB 一般法人カード 
・JCB ゴールド法人カード 
・JCB プラチナ法人カード 

 
３．ご留意点 
 ・福邦銀行営業店窓口でのお申込みおよび、福邦銀行口座を引落口座に指定したオンライン入会に

よるお申込みともに受付終了となります。 
 ・すでに対象のクレジットカードをお持ちのお客さまは、引き続きカードをご利用いただけます。 
 

以 上 


